

**Ejendomsselskabet Ulvemosevej ApS**

**Ulvemosevej 6, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 51 40 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

**Niels Kaastrup Vestergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Ulvemosevej ApS Ulvemosevej 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 42 51 40 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kaastrup Vestergaard Ronni Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	NKVestergaard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 585.137 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.237.954</b>	<b>1.648.673</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.622	-339.164
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-24.979</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>949.332</b>	<b>1.284.530</b>
Andre finansielle indtægter	7.233	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-216.690</u>	<u>-227.061</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>739.875</b>	<b>1.057.469</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-154.738</u>	<u>-241.582</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>585.137</u></b>	<b><u>815.887</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>85.137</u>	<u>415.887</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>585.137</u></b>	<b><u>815.887</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.262.485	7.129.093
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.250	431.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.578.735</u>	<u>7.560.343</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.578.735</u></b>	<b><u>7.560.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.667	0
Udskudte skatteaktiver	23.000	11.000
Andre tilgodehavender	46.409	171.776
Tilgodehavender i alt	<u>324.076</u>	<u>182.776</u>
Likvide beholdninger	<u>939.335</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.263.411</u></b>	<b><u>182.776</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.842.146</u></b>	<b><u>7.743.119</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overført resultat	501.024	415.887
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.041.024</u></b>	<b><u>855.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.889.713	4.092.714
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.134.685	1.800.000
Anden gæld	231.668	223.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.256.066</u>	<u>6.116.713</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	203.000	202.263
Gæld til pengeinstitutter	0	216.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	158.013	94.600
Selskabsskat	166.738	252.582
Anden gæld	17.305	4.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.056</u>	<u>770.519</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.801.122</u></b>	<b><u>6.887.232</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.842.146</u></b>	<b><u>7.743.119</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.103	0
Andre finansielle omkostninger	<u>134.587</u>	<u>227.061</u>
	<u><b>216.690</b></u>	<u><b>227.061</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	166.738	252.582
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.000</u>	<u>-11.000</u>
	<u><b>154.738</b></u>	<u><b>241.582</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	415.887	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.137</u>	<u>415.887</u>
	<u><b>501.024</b></u>	<u><b>415.887</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>400.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>400.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.093 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.262 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKVestergaard Holding ApS, CVR-nr. 37409162, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.